A= 2—I2RVH Db BRBEIC CHEES IE8 v,

Seasonal Cocktails =t D 1 27 7 U 1.400yen~1.600yen

=+ 22
Bl JIL

N2

PBAB, vEO, 7D~ TJI~F21 5
I~ b2y T I x—H—
HABIZVESZNMZAZLEE LRI LS

D& BBHbDVIZERL £ 7,

w52

W52 AN=TJYITIA4I hYRY

F 2~k
wWhTZEa—LRICLTANN—2Y > Y
ATEY 29, DADHS A S TEET
XALT<NET,

s/ 74 A F

94 vh (or BAR) . FRXoYFai—w, ¥
Wya19y¥— Ko

753 ZADETIEH RIcHIc b FESLvwh 2>
FTIWTT o NR—RIZL>THEHNEDY,
Ay AIEEEY, HABECERDET 4 4
+o

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,
it IHERL, b —EARBATY,

7o S Gl D

BAE. 9B, VEY, JUVFFUYDv T

N—=FT =4 ZI2& VAV SED - ETAIE-
THEv-sfcer 2ol IiTyb, T
FTED LT, ESTEISHR. WE,

WAZ

VAT, BIWIEX, D~XYF1—J,
Yy WhkYr—~X-+JGr—JI)
SKYHDOhACTZELELIZ, DAT, X5,
SANWbY2—AOFEYDOIEEZ LML IES

\

T L 5N R— )V
HAWKEXR, XTDyHh, Y~5, ¥%0ft0E
Hy

EBFOH/FE Y BT HEL LA K=, U4
AF—~—A2 b LVTT 1,

Y — FECE S5 Z100MEB L BV 9,



JUVYY Jx#Ya1—bOE

Gréezan Faugeres Rosée 1,100yen
T3P RAR, FVIEw 2 e nv—=aioutfy, WHTODLIBNY —ROBKREZIEL 5,

ERELTRT>EDELERAODOEOVAL Y, M. Y —, 55—

KIA PRy TR+ Vv IV EF

White Box Chardonnay 2004 1,100yen
AT VVAR Y TEBMBAM SR, L(ERAINMWRTESLVAYA Y, 22V —D&S5 %

SaTYAND YV LEANDY 2T,

FvIIZA T4 HFZT

McMANIS Family Vineyards Viognier 1,100yen
AV IZANV=ZTOHTIA Yo TV r—bRIED=27 AR TP 22> b 2RAET, ViA=x

LLVWHATD=27>AbDb, HEHESLELIEITAT7LET 4, ZFORBMRY 1 A=z %
FHIZTaFr TS5, =AYb AR,

TYIF4—TJx T4 +IVEys—Y7 KyJa-L-Jxk

Primitivo Di Manduria Poggio le Volpi 1,000yen
A2Y7, F=YV PHOKTIA o BFLTFO2BbE s HCBMHLIED . ESES L
Ay=vHdY., WornONeh, BREDHI 2V —RIEENRY, TV ITA—T T AY

HTRISY I TNWENENDLTFYTY, o

T4 AT L 3T TP LY Y—
Wisdom Medium Sherry 1,200yen

PV —REBFOrSEHOE TRIECKYEDY 345, JheeHoosx4 7, 7v—5F—
AR F v VEOHR EOMPERHERET T,

B—AHIEYH—N—F v —V600MHEHELTHBVIET, V—FETHLEHFZI00MEHRLTBYET,
i3I ERL. ¥ —E ARBATT,



Craft Beer

YFIJAX D0y bk F— Alc.8% 1,300yen

ERNL S v ey Z2ICBBORIFE, Y754 b I ) —TEBET Iz —E—2ZTLYF
THILT, MRLERBEL LT NVa—VERHBDODINV—YE—ZERSEE LTI,
RUIT—=R, N=—=FTa—AvY, SALREDZFIVF o 2R IN—=RITEMILY VT
2D, FMAD 2y ML, XFHEY Z2vey b A—FTT,

XIvEy
E—VOBEETEICIRI N —, T— VOISV F—TOAELNE I Ey 25D B,
ERNZHARRER E— T, 2POWERPHETHERS ., AMETHRS Y 5, kKD
BECEELR SR T/ ERZBIA L. BILLIcE Ay T2 T 2 0008, BREMZ 519
WREZMABZZLELZ, S{BHARXEMAI T2Y—2) PG4

Craft Gin

PYIVAMA—F 4 FY— I 1,300yen

Motoki ZWMHAEZHDO 7 7 —A PV YV —REL DA —F 4 FV— D7,
HODE, OB, ARE. BEBELECLREZ AL VICIOBEOR 2= hFZfliv, ZO8F %I
DHEMTHEEESNhTV2T, RABOATAIUHORS I L7429 S 2088 TT,

B—AHIVH—N—=F v —V600HHEBL BV T, V—-FETHIEHTII00MHEEL BV ET,
it 3 VHE R ¥ —EARBATY,



Whisky Scotch

Ballantine’'s 10
NS VHFA4 V10

Ballantine’'s 17
INSVHIA V1T

Ballantine’s 30
NSV HFA4 Y 30

Chivas Regal 12
V—=INAY—=HAN 12

Chivas Regal 18
¥V—=INRAY—=H) 18

Royal Salute 21
a4 )Lyl — b

The Fomous Grouse
T4 RATII A

Johnnie Walker Black Labe
Vao—9tr—H— TSS9 I75XN)

1100yen

1,800yen

3,500yen

1,100yen

1,600yen

2,500yen

1,000yen

1100yen

Johnnie Walker Platinum Label 1900yen

Vgo—9x—H— T5FF 5

Johnnie Walker Blue Labe
Vao—9x—H— TII—5 )

Ardlbeg 10

7—RRyJ

Arran 10
VAV

Arran Sherry Cask
AV S R

Bowmore 12
RYE7T

Caol lla 12
VAR

Edradour
IRSFI—

2,900yen

1,200yen

1,400yen

2,600yen

1,200yen

1,200yen

1,200yen

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,

A ZTEERL. U —EARBATY,

Glendronach
JLlLyRrRary 7 12

Glendronach
Ly ratw s 15

Glendronach Traditionally Peated

JLvRutvys =5y R

Glendronach 21 Parliament
JLyratvy 2 21

Glenfarclas 12
TV Ir—T A 12

The Glenlivet 12
L VYN b 12

The Glenlivet 18
JLvYUNy b~ 18

Grenmorangie Sauternes Ca.Fi

1,400yen

2,000yen

1,400yen

3,600yen

1,400yen

1,200yen

1,900yen

1,600yen

TLVE—LYI4 V=TIV T4y ¥Va

Highland Park 12
NAZ Y RN=2

Kingsbarns
FYTAN=V R

Lagavulin 16
SHT—=1Y V16

Lagavulin 21
SHIT—=Y v 21

Laphroaig 10
sou4r

The Macallan 12 Sherry Oak
RYAZY Yx)—F—7 12

The Macallan 18 Sherry Oak
YAV Y —F—7 18

Smokehead
AE—T A~y K

Y —FECH SEEF100MHBL BV 9,

1,300yen

1,400yen

1,600yen

5,000yen

1,200yen

1,800yen

7,000yen

1,200yen



Longrow 18 2,500yen
avrsuay

Talisker 10 1,200yen
FYAHN—

Whisky Japanese

LG} 1,400yen
Yamazaki

LI 12 2,500yen
Yamazaki 12

L&} 18 6,500yen
Yamazaki 18

E1 1,400yen
Hakushu

EIM 12 2,500yen
Hakushu 12

(FRAE] EM ASK
The Cask of Hakushu Bota Corta 1993

& 1500yen
Hibiki

7 5,000yen
Hibiki 17

% 1100yen
Chita

ZN 1,400yen
Yoichi

=5 VD2 D8N 1,200yen
Fuji Single Malt

1 Fu— I X+ 5 1,800yen

41 FU— eltr&ZL—v Y357y 2200yen

Ichiro’s Malt & Grain Limited

Whisky American

Blanton'’s Single Barrel

TSNy VYYTINLIL

Elijah Craig
A A AT

Evan Williams 12
IY7Y 94 YT LA

|.W. Harper
LW. N—=)N—

L.W. Harper 12
LW. N—=)N—12

Jack Daniel’s
Ixw 2 ¥ =T)

JIm Beam
VA E—LA

Maker’'s Mark Redtop
A—H—RAI—7

Old Grand Dad
F—IR TS5y Fy R

Old Grand Dad 114
FT—IVR S5 ¥%y F114

Old Overholt 4
F—IV K F—/)N— 5KV k

Wild Turkey 8
JAIWVEI—F—

2,500yen

1,200yen

1,300yen

1,000yen

1,800yen

1,000yen

1,000yen

1100yen

1100yen

1,200yen

1100yen

1100yen

Ichiro’s Malt Mizunara Wood Reserve

41 FU— elr&ZL—v 25vnl 1600yen
Ichiro’s Malt & Grain Classical

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,
it IHERL, b —EARBATY,

Y —FECH SEEF100MHBL BV 9,



Whisky Irish

Bushmills
Ty VaINWRA

Connemara
AT

Jameson
VLYY

Tullomore Dew 12
IIET T 2—

Whisky Ganadian
Canadian Club

AFTAT7Y V5T

Le Bruil Origine
Tt FYIFN

Le Bruil Finition Tourbé

T4 2 E—Fh

1,000yen

1,200yen

1,000yen

1,000yen

1,000yen

1,500yen

1,500yen

Le Bruil Vieillissement Sherry Oloroso

T4z Faay

Brandy

Frapin V.S.O.P
A AN

Hennessy V.S.

A3 Y— VS
Hennessy V.S.O.P
%Y — VSOP

Jean Fillioux Cep D'Or
VxvI42— v TR—)

1,500yen

1,200yen

1,200yen

1,900yen

1,400yen

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,

A ZTEERL. U —EARBATY,

Martell Cordon Bleu 2,900yen
X—=FI) AV YT I—

Paul Giraud 15 1500yen
A=)l Yua— 15

Paul Giraud 25 2,200yen
A=) Ya— 25

Paul Giraud 35 3,600yen
A=)V Yyua— 35

Domaine de Miquer 1973 1,900yen
RA—% R 34

Berta Elisi 1,600yen
AZEDE

Lemorton Trois Etoiles 1,300yen
VeIV LEILY

Michel Huard Hors D'Age 1,200yen

IV AT AN =TV

Christian Drouin Calvaos Expressions  1,400yen
JYRFXY FV—=T Y AVT7 FAZI AT Ly vay

Louis Jadot Marc de Bourgogne 1,500yen
W1t - Ix¥ R =)l R F)hd—=z

Gin

Beefeater 1,000yen
E—7+4—4%—

Boodles 1,200yen
T—FRILA

Bombay Saphire 1,000yen
RYRL $T747

Bombay Saphire East 1100yen
RYRL $T747 4 —Ab

Star of Bombay 1,300yen
AP — FT Ry~ A

Gordon's 1,000yen
el NV

Y —FECH SEEF100MHBL BV 9,



Hendrick's
ANYVEFYY T A

Kingsbury Victorian Vat
FUYTANY—=ET YTV Ny b

Plymouth
TV A
Tangueray
FUAL—

Tanqueray No.10
5 VAL — No.10

Eyguebelle
I¥aN)l

Delirium
FTUYI L

Smirnof
AI )T

Grey Goose Le Citron
ZAVE Al S8 =
Grey Goose Le Orange
TV T =R F5 vV

Grey Goose Le Poire
TLA T =R RKT—)

Tequila

Sauza Silver
VAVA D A

Herradura Reposado
ISRy —5 LKRYFR
Don Julio Reposado
FY 7U% LRYFR

1,200yen

1,200yen

1,100yen

1,000yen

1,300yen

1,200yen

1,500yen

1,000yen

1,200yen

1,200yen

1,200yen

1,000yen

1,300yen

1,400yen

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,

A ZTEERL. U —EARBATY,

Bacardi Carta Blanca 1,000yen
NANVT 4 KIA4 b

Bacardi Carta Oro 1,000yen
NANT ¢ T—=IVF

Bacardi Carta Negro 1100yen
NANVT 1+ TIv 0

Don Papa 1,200yen
[NVAVAVA

Ron Zacapa 23 1,300yen
ay gAN

JM. VS.OP. 1,400yen
M

Dipromatico 1,200yen
F47a<F 43

Pampero Aniversario 1,300yen
NyRg 7ZNY Y F

Havana Club 15 2,800yen
NNF 25T

Port Wine

Graham'’s Tawny Port 1,500yen
TINAL by —=—FK—Fh

Sherry

Micaela Manzanilla 1,000yen
IATLI RV =—TUx

Micaela Amontillado 1,000yen

AT TEYT4 YUY —F

Lustau Amontillado Los Arcos 1,200yen
WAED 7TEVT4Y¥—F

Wisdom Medium
Y4 RTL I T4 T A

1,200yen

Y —FECH SEEF100MHBL BV 9,



Yebisu
IE R

The Premium Malt's
TLIT L EIY

Asahi Stout
THe AF¥T b

Punk IPA
INVZTPA

Brooklyn Lager
TIw oYy IH—

Brooklyn Sorachi Ace
T2V v IVIF3FIT—A

Blue Moon
Th—L—V

Hoegaarden White
Ea—HANTY KIA b

1,000yen

1,000yen

1,200yen

1,300yen

1,200yen

1,300yen

1,300yen

1,300yen

Hoegaarden Verboden Vrucht 1,900yen

Ea—ALT v BWoRE

Duvel Triple Hop
TaN)l bY T Ry T
Chimay Gold

VAL d—IVER

Chimay Green
VAL TY—=Y

Chimay White
VAL KRTA b

Chimay Blue
VAL TI—

Rochefort 8
aYya7+—)8

Rochefort 10
aya7+—)10

1,800yen

1,600yen

1,600yen

1,600yen

1,600yen

2,000yen

2,200yen

B—AHIY H—N—=F % —V600MHHEHEL BV T,

A ZTEERL. U —EARBATY,

Leffe Blond
L7 Juv R

Leffe Brune
L7 759y

Delirium Tremens
FYUYav LA RLAVA

Delirium Nocturnum
FYYavh JJ RIS

Kasteel Donker

1,500yen

1,500yen

1,600yen

1,600yen

1,800yen

Y AT+ =)V oyl (FYa—V)

Traquair House Ale
KT NTIRA Z—)b

Y —FECH SEEF100MHBL BV 9,

1,900yen



IV RAFOY K34 70—

600yen 600yen
F— X ZMEAE HS 8 A 2 7

1,500yen 600yen
7¥Fatbhivty—7 y—t—YRAeE

600yen 900yen

EX—F a2 —Db (85%cacao) I v Z ALY
600yen 1,500yen

ANRA VNS PUANL R TAARAZY—LERFRE XA

1,300yen 700yen

[FHRE] €2 « F—IV (#-2)
900yen

B—AHIYA—N—F ¥ —V600MHHEBL BV ET, V—-FETHZEEII00MERL B FT,
it IHERL, b —EARBATY,



