

メニューにないものもお気軽にご相談ください。

Seasonal Cocktails 季節のカクテル 1,400yen~1,600yen

清流

日本酒、レモン、コアントロー、ブルーキュラソー、トニックウォーター

日本酒にレモンを加えるとさわやかなラムネのような味わいに変貌します。

撫子 なでしこ

日本酒、卵白、レモン、グレナデンシロップ

ハードシェイクにより卵白がふわっと泡だって仕上がったピンク色の可憐な出で立ち。撫子は花の名前。花言葉は無邪気、純愛。

いちご

いちご、スパークリングワイン、カシスリキュール少々

いちごをピューレ状にしてスパークリングワインで割ります。少々のカシスがいちご感を下支えしてくれます。

りんご

りんご、カルバドス、ローズリキュール、シャルトリューズ・ヴェール

ざく切りのりんごを浸しました。りんご、バラ、シャルトリューズの香りの共通項をお試しください。

吉野 / フィオナ

ウォッカ (or 日本酒)、緑茶のリキュール、キルシュワッサー、桜の花

グラスの底で花開く見た目にも春らしいカクテルです。ベースによって名前が変わり、ウォッカだと吉野、日本酒に変えるとフィオナ。

さくらハイボール

カルバドス、ズブロッカ、ソーダ、桜の花の蜜漬

桜餅の香りがする春らしいハイボール。ウィスキーベースもよいですね。

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。 ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

Glass of Wine

グレザン フォジュール ロゼ
Grézan Faugères Rosé

1,100yen

フランス、ラングドック・ルーシヨンのロゼワイン。いちごのようなベリー系の後味を感じる、全体としてはすっきりとした飲み口の辛口ワイン。品種：サンソー、シラー

ホワイトボックス・シャルドネ
White Box Chardonnay 2004

1,100yen

ステンレスタンクで長期熟成させた、よく長熟されたすばらしい白ワイン。シェリーのようなニュアンスがあり独特な重みがあります。

マックマニス ヴィオニエ
McMANIS Family Vineyards Viognier

1,100yen

カリフォルニアの白ワイン。デリケートな花のニュアンスがアクセントを添えます。ヴィオニエらしいあんずのニュアンスもある、生き生きとしたミディアムボディ。ブドウ品種はヴィオニエを主体にシュナン・ブラン、マスカット・カネリ。

プリミティーヴォ・ディ・マンドゥーリア ポッジョ・レ・ヴォルピ
Primitivo Di Manduria Poggio le Volpi

1,000yen

イタリア、プーリア州の赤ワイン。陰干しブドウを思わせる甘く凝縮した香り。生き生きとしたタンニンがあり、滑らかな口当たり。清潔感あるクリーンな仕上がり。プリミティーヴォはアメリカではジンファンデルと呼ばれるブドウです。。

ウィズダム・ミディアム・シェリー
Wisdom Medium Sherry

1,200yen

シェリーは超辛口から極甘口まで幅広い味がありますが、これはやや甘口のタイプ。ブルーチーズやナッツ等の塩気との相性は抜群です。

お一人あたりカーチャージ600円頂戴しております。 ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

Craft Beer

リンデマンス タロット・ドール Alc.8% 1,300yen

伝統的なランビックに数種の果汁と、サテライトブルワリーで醸造するエールビールをブレンドすることで、従来とは異なるアルコール度数8%のフルーツビールを完成させました。マンゴーや、ハニーデューメロン、ライムなどのエキゾチックなフルーツ果汁を加えたリンデマンスの意欲作。商品名のタロットは、文字通りタロットカードです。

※ランビック

ビールの醸造方法にはラガー、エールの他にベルギーでのみ造られるランビックがある。伝統的な自然発酵ビールで、空中の野生酵母や細菌で発酵させ、木樽で熟成させる。最大の強い酸味が特徴で小麦を配合し、酸化した古ホップを使用するのが特徴。酸味を抑えるために果実を加えることも多い。さくらんぼを加えた「クリーク」が有名。

Craft Gin

ヤマレスト オーディナリー ジン 1,300yen

Motoki 蒸研株式会社のファーストリリースとなる“オーディナリー ジン”。京ひのき、桜の葉、八女緑茶、尾道レモンなどをメインに10種類のボタニカルを使い、その8割を和の素材で構成されています。見え隠れする山椒の爽やかなフィニッシュが特徴です。

Whisky Scotch

Ballantine's 10 バラントイン 10	1,100yen
Ballantine's 17 バラントイン 17	1,800yen
Ballantine's 30 バラントイン 30	3,500yen
Chivas Regal 12 シーバスリーガル 12	1,100yen
Chivas Regal 18 シーバスリーガル 18	1,600yen
Royal Salute 21 ロイヤルサルート	2,500yen
The Famous Grouse フェイマス グラウス	1,000yen
Johnnie Walker Black Label ジョニーウォーカー ブラックラベル	1,100yen
Johnnie Walker Platinum Label ジョニーウォーカー プラチナラベル	1,900yen
Johnnie Walker Blue Label ジョニーウォーカー ブルーラベル	2,900yen
Ardbeg 10 アードベッグ	1,200yen
Arran 10 アラン	1,400yen
Arran Sherry Cask アラン シェリー	2,600yen
Bowmore 12 ボウモア	1,200yen
Caol Ila 12 カリラ	1,200yen
Edradour エドラダワー	1,200yen

Glendronach グレンドロナック 12	1,400yen
Glendronach グレンドロナック 15	2,000yen
Glendronach Traditionally Peated グレンドロナック ピーテッド	1,400yen
Glendronach 21 Parliament グレンドロナック 21	3,600yen
Glenfarclas 12 グレンファークラス 12	1,400yen
The Glenlivet 12 グレンリベット 12	1,200yen
The Glenlivet 18 グレンリベット 18	1,900yen
Glenmorangie Sauternes Ca.Fi グレンモーレンジィ ソーテルヌ フィニッシュ	1,600yen
Highland Park 12 ハイランドパーク	1,300yen
Kingsbarns キングスバーンズ	1,400yen
Lagavulin 16 ラガヴァリン 16	1,600yen
Lagavulin 21 ラガヴァリン 21	5,000yen
Laphroaig 10 ラフロイグ	1,200yen
The Macallan 12 Sherry Oak マッカラン シェリーオーク 12	1,800yen
The Macallan 18 Sherry Oak マッカラン シェリーオーク 18	7,000yen
Smokehead スモークヘッド	1,200yen

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。

Longrow 18
ロングロウ 2,500yen

Talisker 10
タリスカー 1,200yen

Whisky Japanese

山崎
Yamazaki 1,400yen

山崎 12
Yamazaki 12 2,500yen

山崎 18
Yamazaki 18 6,500yen

白州
Hakushu 1,400yen

白州 12
Hakushu 12 2,500yen

【限定】白州 ASK
The Cask of Hakushu Bota Corta 1993

響
Hibiki 1,500yen

響 17
Hibiki 17 5,000yen

知多
Chita 1,100yen

余市
Yoichi 1,400yen

富士 シングルモルト
Fuji Single Malt 1,200yen

イチロー ミズナラ 1,800yen
Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve

イチロー モルト&グレーン クラシカル 1,600yen
Ichiro's Malt & Grain Classical

イチロー モルト&グレーン リミテッド 2,200yen
Ichiro's Malt & Grain Limited

Whisky American

Blanton's Single Barrel 2,500yen
ブラントン シングルバレル

Elijah Craig 1,200yen
エライジャクレイグ

Evan Williams 12 1,300yen
エヴァン ウィリアムス

I.W. Harper 1,000yen
I.W. ハーパー

I.W. Harper 12 1,800yen
I.W. ハーパー 12

Jack Daniel's 1,000yen
ジャックダニエル

Jlm Beam 1,000yen
ジム ビーム

Maker's Mark Redtop 1,100yen
メーカーズマーク

Old Grand Dad 1,100yen
オールド グランダッド

Old Grand Dad 114 1,200yen
オールド グランダッド114

Old Overholt 4 1,100yen
オールド オーバー ホルト

Wild Turkey 8 1,100yen
ワイルドターキー

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。

Whisky Irish

Bushmills ブッシュミルズ	1,000yen
Connemara カネマラ	1,200yen
Jameson ジェムソン	1,000yen
Tullamore Dew 12 タラモアデュー	1,000yen

Whisky Canadian

Canadian Club カナディアンクラブ	1,000yen
----------------------------	----------

Whisky Others

Le Bruil Origine ブルイユ オリジナル	1,500yen
Le Bruil Finition Tourbé ブルイユ ピート	1,500yen
Le Bruil Vieillissement Sherry Oloroso ブルイユ オロロソ	1,500yen

Brandy

Frapin V.S.O.P フラパン	1,200yen
Hennessy V.S. ヘネシー VS	1,200yen
Hennessy V.S.O.P ヘネシー VSOP	1,900yen
Jean Fillioux Cep D'Or ジャンフィユー セプドール	1,400yen

Martell Cordon Bleu マーテル コルドンブルー	2,900yen
-------------------------------------	----------

Paul Giraud 15 ポール ジロー 15	1,500yen
------------------------------	----------

Paul Giraud 25 ポール ジロー 25	2,200yen
------------------------------	----------

Paul Giraud 35 ポール ジロー 35	3,500yen
------------------------------	----------

Domaine de Miquier 1973 ドメーヌ ド ミケ	1,900yen
--------------------------------------	----------

Berta Elisi ベルタ エリージ	1,600yen
-------------------------	----------

Lemorton Trois Etoiles ルモルトン レゼルヴ	1,300yen
--------------------------------------	----------

Michel Huard Hors D'Age ミシェル ユアール オルターージュ	1,200yen
--	----------

Christian Drouin Calvaos Expressions クリスチャン ドルーアン カルヴァドス エクスプレッション	1,400yen
---	----------

Louis Jadot Marc de Bourgogne レイ・ジャド マール・ド・ブルゴーニュ	1,500yen
--	----------

Gin

Beefeater ビーフィーター	1,000yen
----------------------	----------

Boodles ブードルス	1,200yen
------------------	----------

Bombay Sapphire ボンベイ サファイア	1,000yen
-------------------------------	----------

Bombay Sapphire East ボンベイ サファイア イースト	1,100yen
---	----------

Star of Bombay スター オブ ボンベイ	1,300yen
-------------------------------	----------

Gordon's ゴードン	1,000yen
------------------	----------

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。

Hendrick's 1,200yen
ヘンドリックス

Kingsbury Victorian Vat 1,200yen
キングスバリー ビクトリアン バット

Plymouth 1,100yen
プリマス

Tanqueray 1,000yen
タンカレー

Tanqueray No.10 1,300yen
タンカレー No.10

Eyguebelle 1,200yen
エギュベル

Delirium 1,500yen
デリリウム

Vodka

Smirnof 1,000yen
スミノフ

Grey Goose Le Citron 1,200yen
グレイグース シトロン

Grey Goose Le Orange 1,200yen
グレイグース オランジェ

Grey Goose Le Poire 1,200yen
グレイグース ポワール

Tequila

Sauza Silver 1,000yen
サウザ シルバー

Herradura Reposado 1,300yen
エラドゥーラ レポサド

Don Julio Reposado 1,400yen
ドン フリオ レポサド

Rum

Bacardi Carta Blanca 1,000yen
バカルディ ホワイト

Bacardi Carta Oro 1,000yen
バカルディ ゴールド

Bacardi Carta Negro 1,100yen
バカルディ ブラック

Don Papa 1,200yen
ドン パパ

Ron Zacapa 23 1,300yen
ロン サカパ

J.M. V.S.O.P. 1,400yen
JM

Dipromatico 1,200yen
ディプロマティコ

Pampero Aniversario 1,300yen
パンペロ アニバサリオ

Havana Club 15 2,800yen
ハバナ クラブ

Port Wine

Graham's Tawny Port 1,500yen
グラハム トゥーニーポート

Sherry

Micaela Manzanilla 1,000yen
ミカエラ マンサニージャ

Micaela Amontillado 1,000yen
ミカエラ アモンティリヤード

Lustau Amontillado Los Arcos 1,200yen
ルスタウ アモンティリヤード

Wisdom Medium 1,200yen
ウィズダム ミディアム

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。

Beer

Yebisu エビス	1,000yen
The Premium Malt's プレミアム モルツ	1,000yen
Asahi Stout アサヒ スタウト	1,200yen
Punk IPA パンクIPA	1,300yen
Brooklyn Lager ブルックリン ラガー	1,200yen
Brooklyn Sorachi Ace ブルックリン ソラチエース	1,300yen
Blue Moon ブルームーン	1,300yen
Hoegaarden White ヒューガルデン ホワイト	1,300yen
Hoegaarden Verboden Vrucht ヒューガルデン 禁断の果実	1,900yen
Duvel Triple Hop デュベル トリプル ホップ	1,800yen
Chimay Gold シメイ ゴールド	1,600yen
Chimay Green シメイ グリーン	1,600yen
Chimay White シメイ ホワイト	1,600yen
Chimay Blue シメイ ブルー	1,600yen
Rochefort 8 ロシュフォール 8	2,000yen
Rochefort 10 ロシュフォール 10	2,200yen

Leffe Blond レフ ブロンド	1,500yen
Leffe Brune レフ ブラウン	1,500yen
Delirium Tremens デリリュウム Tremens	1,600yen
Delirium Nocturnum デリリュウム ノクトルム	1,600yen
Kasteel Donker キャスティール ドウンケル (ブリューン)	1,800yen
Traquair House Ale トラクエア ハウス エール	1,900yen

お一人あたりカーバーチャージ600円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。

ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。

Food

ミックスナッツ

600yen

ドライフルーツ

600yen

チーズ三種盛合せ

1,500yen

自家製ホタテ燻製

600yen

アンチョビ詰めオリーブ

600yen

ソーセージ盛合せ

900yen

ビターチョコレート (85% cacao)

600yen

ミックスピザ

1,500yen

スペイン産生ハム トレベレス

1,300yen

アイスクリーム&ペドロヒメネス

700yen

【季節限定】 モン・ドール (チーズ)

900yen

お一人あたりカーチャージ600円頂戴しております。 ソーダ等で割る場合は100円頂戴しております。
価格は消費税、サービス料込です。